

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Os. Czekaj w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 26.05.2022 r.

Pytanie nr 1. Po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi stwierdzamy rozbieżności pomiędzy załączonymi Przedmiarami Robót a Dokumentacją Projektową

- w przedmiarze poz. 36 Rury ochronne ośr. nom 280 mm jest ilość 20m
- wg dokumentacji projektowej powinna być ilość 30m
- w przedmiarze poz. 37 Przeciąganie rur przewodowych jest ilość 20 m
- wg dokumentacji projektowej powinna być ilość 30m
- w przedmiarze poz. 38 Uszczelnianie końców rur ochronnych jest ilość 8 szt.
- wg dokumentacji projektowej powinna być ilość 12 szt.
- w przedmiarze poz. 39 Studzienki rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm jest ilość 12 stud.
- wg dokumentacji projektowej powinna być ilość 9 stud.
- w przedmiarze poz. 40 Studzienki kanal. Systemowe o śr. 425mm jest ilość 27 szt.
- wg dokumentacji projektowej powinna być ilość 32 stud.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skorygowany został Załącznik nr 4 Przedmiar robót.

Pytanie nr 2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy załączonym Przedmiarem robót a Dokumentacją projektową w poz. 26 wg naszych obliczeń brakuje 45 m rury przewodowej DN200mm. Zwracamy się z pytaniem czy brakująca długość rury przewodowej należy ująć w pozycjach 32 i 33 (przeciąganie rurociągów przewodowych w rurach ochronnych).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że brakującą długość rury należy ująć w poz. 32 i 33.

Pytanie nr 3. Zwracamy się z prośbą o zmianę nakładów dla poz. 30 i 31 ponieważ nakłady w nich zawarte są zawyżone ponieważ dotyczą średnic nominalnych 800 mma przewiertu jakie należy ująć w niniejszym postępowaniu przetargowym dotyczą średnic PE80 SDR17 fi 315x18,7 mm (sugerujemy zastosowanie poz. 30 KNR W 218 0307-03 a dla poz. 31 KNR W 218 0307-01)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skorygowany został Załącznik nr 4 Przedmiar robót.

Pytanie nr 4. Zwracamy się z pytaniem czy w dokumentacji projektowej na profilu rys. nr 7 nie występuje pomyłka pisarska odnośnie pompowni jest podany nr pompowni Pc-2 a powinien być Pc-5

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że na profilu rys. nr 7 podany jest błędny nr pompowni, powinien być Pc-5.

Pytanie nr 5. Po zapoznaniu się z SIWZ i Opisem Przedmiotu Zamówienia prosimy o modyfikację załączonego przedmiaru robót o niżej wymienione pozycje które wg nas nie występują w przedmiarach a są podane w opisie przedmiotu zamówienia i powinny być uwzględnione w przedmiarze:

- usunięcie drzew i krzewów kolidujących z budowaną siecią kanalizacji sanitarnej (prosimy o podanie podstaw nakładów, ilości drzew do usunięcia oraz informacji czy Zamawiający posiada niezbędne decyzje na usunięcie kolidujących drzew);
- koszt utrzymania przejezdności ulic i dojazdów do posesji;
- koszt opracowania i uzgodnienia tymczasowej organizacji ruchu;
- koszt wdrożenia tymczasowej organizacji ruchu;
- koszt opłat za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót;
- wykonanie przebudowy infrastruktury kolidującej z realizowanymi robotami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skorygowany został Załącznik nr 4 Przedmiar robót w zakresie usunięcia drzew. Pozostałe wyszczególnione roboty nie występują. Ponadto Zamawiający informuje, że uzyska decyzję na usunięcie drzew jeśli będzie konieczna.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura